
6688-23 

 
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

24.10.2023 

 
 
 

№ 43/1 

О проекте закона Пермского края "О внесении 
изменения в Закон Пермского края от 11.03.2014  
№ 304-ПК  "О системе капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных 
на территории Пермского края" (первое чтение, вносит 
фракция "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ") 
 

Заслушав информацию руководителя фракции 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"  

в Законодательном Собрании Пермского края Барановой А.М., комитет 

РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и отклонить проект закона Пермского края "О внесении изменения  

в Закон Пермского края от 11.03.2014 № 304-ПК "О системе капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных  

на территории Пермского края". 

 

 

Первый заместитель  
председателя комитета А.В.Третьяков 
 


